@ Toyota
Pewne Auto

Pewne Auto 1

Toyota RAV4
2.5 Hybrid Comfort + Style 4x4

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE
dla Firmy dla Ciebie
1299 7zt 1 519 zt
netto / mc brutto / mc

131 850 zt brutto

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-rav4/308578

KiNTO

36 mc
20%
10 000 km

04:5910.01.2026



Toyota
Pewne Auto

WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, ESP
(stabilizacja toru jazdy), Isofix, Poduszka powietrzna
kierowcy, Poduszka powietrzna pasazera, Poduszki boczne
przednie, Swiatta do jazdy dziennej, Swiatta
przeciwmgielne

KOMFORT

Alufelgi, Bluetooth, Centralny zamek, Czujniki parkowania
tylne, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne szyby tylne,
Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo AUX, Gniazdo
USB, Immobilizer, Kamera cofania, Klimatyzacja
automatyczna, Klimatyzacja dwustrefowa, Komputer
poktadowy, Radio fabryczne, Tempomat, Tempomat
aktywny, Wielofunkcyjna kierownica, Wspomaganie
kierownicy

KONTAKT Z DORADCA

Sandra Skupien
Doradca ds. sprzedazy samochoddéw uzywanych

3244617 82
s.skupien@toyotadobrygowski.pl

DILER

Toyota Rybnik

Rybnik, Prosta 110
www.uzywanedobrygowski.pl
+48 324461780
uzywanetr@toyotadobrygowski.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 08:00-14:00

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-rav4/308578

Pewne Auto

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

2 487 cm3 2022
143129 km
2022-06-09
222 KM SUV
Hybryda Inny kolor Metalik

Automatyczna (CVT, 5/5
eCVT)

#308578 JTMR63FV70D524491

Gwarancja 12 mc
Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

04:5910.01.2026



@ Toyota
Pewne

Toyota Rybnik
Rybnik, Prosta 110

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTMR63FV70D524491

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Bagaznik dachowy na relingi
Bagaz

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe GR Sport
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Chlapacze - komplet

Nadwozie

Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie

+48 324461780
uzywanetr@toyotadobrygowski.pl

325 zt

1718 zt

477 zt

462 zt

429 zt

437 zt

580 zt

190 zt

487 zt

291 zt



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTMR63FV70D524491

Owiewki szyb bocznych

Nadwozie 1 41 6 Z{
Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie 291 Zt
Apteczka DIN13164 60 7t

APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Rybnik +48 324461780
Rybnik, Prosta 110 uzywanetr@toyotadobrygowski.pl



